

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax. 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Kylling & Co. Ikast ApS

Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 33 39 69 45

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8/9 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Kylling & Co. Ikast ApS
Munkgårdkvarteret 211
7400 Herning

CVR-nr.: 33 39 69 45
Hjemsteds-
kommune: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Stefan Langvad
Claus Märcher Jensen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 486.799 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste		2.284.147	2.114.317
Personaleomkostninger	1	-1.664.166	-1.534.808
Afskrivninger		-83.402	-92.338
Driftsresultat		536.579	487.171
Finansielle indtægter	2	131.459	28.261
Finansielle omkostninger	3	-43.937	-39.202
Ordinært resultat før skat		624.101	476.230
Skat af årets resultat		-137.302	-104.770
Årets resultat		486.799	371.460

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
Overført resultat		-13.201	71.460
Disponeret i alt		486.799	371.460

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2017	2016
Indretning af lejede lokaler		160.389	108.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.192	120.237
Materielle anlægsaktiver		245.581	229.037
Anlægsaktiver		245.581	229.037
Fremstillede varer og handelsvarer		90.360	92.708
Varebeholdninger		90.360	92.708
Tilgodehavender fra salg		17.772	44.958
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		442.260	326.666
Andre tilgodehavender		189.824	170.213
Tilgodehavender		649.856	541.837
Værdipapirer		1.179.638	180.575
Likvide beholdninger		882.824	1.308.758
Omsætningsaktiver		2.802.678	2.123.878
Aktiver i alt		3.048.259	2.352.915

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		254.897	268.098
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
Egenkapital	4	834.897	648.098
Hensættelse til udskudt skat		13.765	6.915
Hensatte forpligtelser		13.765	6.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser		598.271	494.961
Selskabsskat		228.152	193.804
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.037.194	610.438
Anden gæld		335.980	398.699
Kortfristede gældsforpligtelser		2.199.597	1.697.902
Gældsforpligtelser		2.199.597	1.697.902
Passiver i alt		3.048.259	2.352.915
Eventualforpligtelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.544.408	1.649.068
Lønrefusioner	-97.092	-214.108
Pension	0	0
Andre omkostninger til social sikring	116.850	99.848
Leje af personale	100.000	0
	<u>1.664.166</u>	<u>1.534.808</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>6</u>	<u>6</u>

2 Finansielle indtægter

Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>15.404</u>	<u>12.805</u>
---	----------------------	----------------------

3 Finansielle omkostninger

Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>35.111</u>	<u>21.377</u>
---	----------------------	----------------------

4 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli	80.000	268.098	300.000	648.098
Udbetalt udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		486.799		486.799
Henlagt til udbytte		-500.000	500.000	0
Egenkapital 30. juni	<u>80.000</u>	<u>254.897</u>	<u>500.000</u>	<u>834.897</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2017 TDKK 110.